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ROHAK U BOTICE

PRAHA MICHLE

Mistnost

Chodba

Pokoj
Loznice
Koupelna

WC

PODLAHOVA PLOCHA

ST12

Sklep

CELKOVA PLOCHA

ROHAKUBOTICE.CZ

6,05

17,95

17,65

0,22

1,40

57,40

1,81

99,21

*Celkova plocha je uvedena vcetne sklepa. Podlahova plocha ve smyslu
nafizeni vlady ¢.366/2013 sb., tedy pudorysna plocha vSech mistnosti bytu
vCetné pudorysné plochy vSech svislych nosnych a nenosnych konstrukci
uvnitr bytu. Zarizeni a vybaveni bytu vyobrazené v planu jako nabytek,
kuchynska linka, vestavené skrine a domaci spotrebice nejsou predmetem
dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve standardu.

Tento dokument byl zpracovan pro marketingové ucely.
Investor si vyhrazuje pravo na zmenu.
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